МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  02.04.2025г.

                                                                                           № 81
с.Усть-Тым

Об утверждении плана приватизации (продажи) муниципального имущества

муниципального образования Усть-Тымское сельское поселение на 2025 год.
	Рассмотрев предложение Администрации Усть-Тымского сельского поселения о плане приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования Усть-Тымское сельское поселение на 2024-2025 года в соответствии с положениями Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества"

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:
             1. Утвердить план приватизации (продажи) муниципального имущества Усть-

            Тымское сельское поселение на 2025 год согласно приложению, к настоящему
            решению.

 2. Признать утратившим силу Решение Совета Усть-Тымского сельского поселения от

     15.11.2024г. № 66 «Об утверждении плана приватизации (продажи) муниципального
            Имущества муниципального образования Усть-Тымское сельское поселение на 2024-

            2025 года».
3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом муниципального образования Усть-Тымское сельское поселение.
4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Российской
Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.

Председатель Совета

Усть-Тымского сельского поселения                                                      Л.С. Бражникова

И.О Главы Усть-Тымского

сельского поселения

                                                             Т.В.Трофимова
Утвержден

Решением Совета

Усть-Тымского сельского поселения

от «02» апреля 2025 года № 81
План приватизации (продажи) муниципального имущества
Усть-Тымского сельского поселения на 2025 год
лот №1: лом металла:
	№

п\п
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение
	Срок приватизации
	Рыночная стоимость (руб.) в т.ч. НДС
	Планируемый доход в бюджет

(руб.)

	1
	Остатки конструкций плавучих средств: краноподьемник
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2025 год
	22050
	22050

	2
	Катер "Костромич" проекта Т-63
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2025 год
	67180
	67180

	3
	Катер "Костромич" проекта Т-63
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2025 год
	57580
	57580

	4
	Катер "Костромич" проекта Т-63
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2025 год
	67180
	67180

	5
	Самоходка неизвестного проекта
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2025 год
	95970
	95970

	6
	Самоходка проекта "колхозница"
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2025 год
	163640
	163640

	7
	Ёмкость дренажная на 10 м3
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2025 год
	1890
	1890

	8
	Самоходка неизвестного проекта
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2025 год
	95970
	95970

	9
	Кузов автомобиля марки "жигули"
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2025 год
	1530
	1530

	10
	Кузов автомобиля марки "жигули»
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2025 год
	1530
	1530

	11
	Кузов автомобиля марки "жигули"
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2025 год
	1590
	1590

	12
	Кузов автомобиля марки "жигули"
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2025 год
	1530
	1530

	13
	Тракторная кабина
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2025 год
	1060
	1060

	14
	Сани металлические
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2025 год
	9040
	9040

	15
	Кузов автомобиля марки "волга"
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2025 год
	3880
	3880

	16
	Кузов автомобиля марки "нива"
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2025 год
	1580
	1580

	17
	Кузов автомобиля марки "жигули"
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2025 год
	1360
	1360

	18
	Кузов автомобиля марки "жигули"
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2025 год
	1360
	1360

	19
	Кузов автомобиля марки "жигули"
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2025 год
	1530
	1530

	20
	Кузов автомобиля марки "москвич"
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2025 год
	1750
	1750

	21
	Кузов автомобиля марки "москвич"
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2025 год
	2220
	2220

	22
	Кузов автомобиля марки "москвич"
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2025 год
	2220
	2220

	23
	Кузов автомобиля марки "москвич"
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2025 год
	2220
	2220

	24
	Кузов автомобиля марки "москвич"
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2025 год
	2220
	2220

	25
	Остатки конструкций плавучих средств: катера
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2025 год
	38390
	38390

	26
	Остатки конструкций плавучих средств: баржи
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2025 год
	67180
	67180

	719 650
	719 650

Лот №2: трансформаторы в количестве 4шт.

	№

п\п
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение
	Срок приватизации
	Рыночная стоимость (руб.) в т.ч. НДС
	Планируемый доход в бюджет

(руб.)

	1
	Трансформатор КТП 6/0,4 с ТМ
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2025 год
	39150
	39150

	2
	Трансформатор КТП 6/0,4 с ТМ
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2025 год
	30380
	30380

	3
	Трансформатор КТП 6/0,4 с ТМ
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2025 год
	25780
	25780

	4
	Повышающий трансформатор 500ква
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2025 год
	66610
	66610

	161 920
	161 920